
Sourcing Day pro společnost 

NL Platform BV  
 

 

V případě zájmů kontaktujte gestora akce:  
Jana Trnková - jana.trnkova@czechtrade.cz, tel: +420 702 213 099                                                                                        

Zahraniční kancelář CzechTrade Nizozemsko zve české firmy na prestižní akci Sourcing Day 
pořádanou pro globálního hráče NL Platform BV. NL Platform BV vyhledává inovativní  
a kvalitní výrobky v oblasti Private Label a značkových produktů, zejména v segmentu 
trvanlivých potravin a nápojů. Vaše produkty mohou být další, které osloví zákazníky v Evropě, 
Asii, Africe i Jižní Americe!  

 
Proč se zúčastnit? 

— Získáte možnost představit své produkty v oblasti Private Label a značkových výrobků přední globální 
společnosti, která působí v síti více než 500 partnerů po celém světě. 

— Získáte šanci na dlouhodobou spolupráci a strategické poradenství v oblasti expanze a rozvoje značky. 

— Propojíte se s novými obchodními partnery a vstoupíte do mezinárodní sítě NL Platform BV 

 
O společnosti NL Platform BV: 
 

Společnost se zaměřuje na globální B2B retailová řešení, zejména v oblasti privátních značek, nákupu a prodeje 

zboží, rozvoje značek a optimalizace dodavatelských řetězců. Pomáhá firmám růst díky strategickému 

poradenství a propojování výrobců, dodavatelů a obchodních partnerů v síti více než 500 partnerů po celém 

světě. Specializuje se jak na potravinářský, tak na nepotravinářský sektor a exportuje do Evropy, Asie, Afriky  

a Jižní Ameriky. Klade důraz na inovace, dlouhodobé obchodní vztahy a individuální přístup ke klientům. 

Koho hledáme?  

— Výrobce a dodavatele trvanlivých potravin a nápojů (Private Label i značkové produkty). 

— Firmy s ambicí exportovat a růst na mezinárodních trzích. 

— Společnosti, které chtějí využít sílu strategického partnerství a inovací. 

— Prioritou jsou značky v kategoriích Food & Beverages.  
 

Jak se zapojit?  

— Krok 1: Zašlete krátké představení Vaší firmy (1 strana v AJ) a prezentaci produktů (max. 5 stran v AJ) 
nejpozději do 30. 6. 2025 na haag@czechtrade.cz a jana.trnkova@czechtrade.cz. 

— Krok 2: NL Platform BV vybere firmy k potenciální spolupráci během července. Vybrané firmy budou 
informovány do 31. 7. 2025. 

— Krok 3: Zástupci NL Platform BV a CzechTrade osobně navštíví vybrané firmy v září 2025  (termín jednání 
bude včas upřesněn). 

 

Podmínky účasti:  

— Včasné zaslání požadovaných materiálů v angličtině do 30.6. 2025  

— V případě výběru k jednání úhrada účastnického poplatku 6 500 Kč bez DPH. 

mailto:jana.trnkova@czechtrade.cz
https://www.nl-platform.com/
mailto:haag@czechtrade.cz
mailto:jana.trnkova@czechtrade.cz

